
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/respirator-opharm-ffp2-bez-ventilu-1-ks-
bily/

Respirátor Opharm FFP2 bez ventilu 1 ks -
bílý

Kód zboží: 00015843
Značka: Opharm

Popis:
5-vrstvý respirátor FFP2 bez ventilku poskytuje účinnou obousměrnou ochranu. Pro
pohodlné nošení je opatřen kovovou nosní sponou, která se přizpůsobí vašemu obličeji, a
pohodlnými gumičkami za uši.

Respirátor nebo respirační rouška po nasazení filtruje vzduch, který vdechujete a zachycuje
škodlivé látky, aby se nedostaly do vašeho dýchacího systému. Používání respirátoru je
doplňkovou ochranou, stejně jako ochranné brýle nebo ochranný oděv. Respirátor je
jednorázová ochranná pomůcka a běžně je určena na 8 hodinové použití.

Expirace: 02/2023

Vlastnosti:
• filtrační vrstvy: netkaný ochranný povlak, prachový filtr, micro-bakteriální filtr, filtr z nano-
vláken
• cenově dostupný komfortně prodyšný velmi kvalitní respirátor třídy FFP2 chrání dýchací
cesty s účinností filtru nejméně 95 %
• jeden z nejprodávanějších respirátorů na rakouském a německém trhu
• ergonomický tvar pro dokonalou přilnavost k obličeji a zabezpečení maximální ochrany
dýchacích cest
• tvar respirátoru kolem nosu lze přizpůsobit pro jeho dokonalé padnutí a utěsnění pomocí
vloženého tvarovatelného pásku
• jednorázové použití - s ochranou 8 hodin při plném zatížení
• každý kus je jednotlivě hygienicky balený
• univerzální velikost

Parametry:
• Třída ochrany: FFP2
• Země výroby: pl
• Univerzální velikost
• Balení: 1 ks

https://armik.cz/respirator-opharm-ffp2-bez-ventilu-1-ks-bily/


Fotky:


	Respirátor Opharm FFP2 bez ventilu 1 ks - bílý

